
Universāli atloku blīvēšanas līdzekļi 
Jauns iepakojums – nemainīta formula
LOCTITE SI 5660, SI 5910 un SI 5980 jauns iepakojums

Blīvju veidošanas silikoni LOCTITE SI 5660, SI 5910 un SI 5980 vairs nebūs pieejami 200 ml Quick Gasket kārtridžos, 
bet gan jaunos un ilgtspējīgākos 100 ml Quick Gasket kārtridžos, ko darbina ar saspiestu gaisu*. Jauno 100 ml iepa-
kojumu raksturo ne tikai zems izmešu līmenis, bet arī vairāki citi ieguvumi:

• Parocīgāks un ergonomiskāks izmērs 
• Ērtāk rīkoties ar mazāku iepakojumu
• Vienkāršāka uzklāšana
• Vieglāk uzglabājams vertikāli, stabilāks
• Kabatas izmēra produkts
• Uzklāšanai nav vajadzīga pistole 
• Vienmērīgs plūsmas ātrums pat zemā temperatūrā

* ES regulas Nr. 517/2014 mērķis ir samazināt fluorēto siltumnīcefekta gāzu izmešus. Būdams viens no vadošajiem 
līmju un blīvēšanas līdzekļu ražotājiem, Henkel pastāvīgi meklē inovatīvus un ilgtspējīgus risinājumus. Šī iemesla 
dēļ Henkel jaunais kārtridžs tiek darbināts ar saspiestu gaisu.  



Šajā dokumentā ietvertie dati ir paredzēti tikai uzziņai. Lai saņemtu palīdzību un ieteikumus attiecībā uz šo produktu specifikācijām, lūdzu, sazinieties ar 
vietējo Henkel tehniskā atbalsta dienestu. Ja nav norādīts citādi, visas šajā iespiedmateriālā iepriekš lietotās zīmes ir Henkel un/vai tā filiāļu preču zīmes un/vai 
reģistrētās preču zīmes ASV, Vācijā un citur. © Henkel AG & Co. KGaA

Henkel Balti OÜ
Sõbra 43, 50106 Tartu, Igaunija
Tālrunis: +37126132392
www.loctite.lv

LOCTITE SI 5660
Blīvju veidošanas risinājums, silikons, ilgstoša izturība pret ūdens un glikola iedarbību

LOCTITE SI 5910
Blīvju veidošanas risinājums, silikons, neitrāla sacietēšana

Dati pasūtīšanai

Pielietojuma jomas

Pielietojuma jomas

Galvenie ieguvumi 

Galvenie ieguvumi 

• Zemas stiprības silikona blīvēšanas 
līdzeklis elastīgiem atlokiem ar 
mehāniski apstrādātām vai lietām 
virsmām (metāla vai plastmasas)

• Laba izturība pret eļļas, dzesēšanas 
līdzekļu un hidraulisko šķidrumu 
iedarbību

• Ļoti laba izturība pret vibrāciju
• Bez smaržas

• Silikona blīvēšanas līdzeklis, kas sa-
cietē gaisā esošā mitruma iedarbībā, 
veidojot stingru un izturīgu gumijas 
blīvi 

• Īpaši izstrādāts blīvju veidošanas 
pielietojumiem, kuros vajadzīga 
laba ilglaicīga izturība pret ūdens un 
glikola iedarbību

• Neitrāla sacietēšana, maz 
aromātisks, nekorodējošs

• Ilgstoša liptspēja
• Formula bez risku u. c. frāzēm

• Metāla, lējumu un plastma-
sas elastīgo atloku blīvēšana, 
piem., eļļas kolektoros, korpusu 
pārsegos, dzinējos, transmisijās, 
ūdens sūkņos

• Metāla, lējumu un plastmasas 
atloku blīvēšana transmisijās un 
korpusos, piem., eļļas kolektoros, 
termostatos, vārstu pārsegos, 
ūdens sūkņos

LOCTITE SI 5980
Blīvju veidošanas risinājums, silikons, izcila izturība pret eļļas iedarbību, formula bez risku u. c. frāzēm 

Pielietojuma jomasGalvenie ieguvumi 

• Izteikti un pastāvīgi elastīgs plaša 
pielietojuma atloku blīvēšanas 
līdzeklis elastīgiem un stingiem 
atlokiem

• Iztur tiešus zema spiediena testus 
(ko veic, pirms produkts sācis 
cietēt)

• Izcila izturība pret eļļas iedarbību
• Ļoti laba izturība pret vibrāciju
• Ilgstoša liptspēja, neitrāla sacietēša-

na, maz aromātisks, nekorodējošs 
• • Formula bez risku u. c. frāzēm

• Metāla, lējumu un plastmasas 
atloku blīvēšana, piem., eļļas 
kolektoros, termostatu korpusos, 
vārstu pārsegos, pārnesumu 
korpusu pārsegos, sūkņos

• • Komutatoru aizsardzībai un 
izolēšanai

* Darbā ar 300 ml iepakojuma izmēru nepieciešama  
   pistole, piem.,

• TEROSON PowerLine 2 (IDH 960304)
• TEROSON Staku (IDH 142240)

Iepakojuma izmērs IDH-Nr. SLU 
Ātras blīvēšanas 
kārtridžs 100 ml 2326228 6

Citi iepakojumu izmēri:

Tūbiņa 40 ml 1718240 12

Tūbiņa 100 ml 2064521 12

Kārtridžs 300 ml * 2064483 12

Dati pasūtīšanai

Iepakojuma izmērs IDH-Nr. SLU 
Ātras blīvēšanas 
kārtridžs 100 ml 2325872 6

Citi iepakojumu izmēri

Kārtridžs 50 ml 2051998 10

Tūbiņa 80 ml 2061762 12

Kārtridžs 300 ml * 2061753 12

Spainis 20 l 88305 1

Dati pasūtīšanai

Iepakojuma izmērs IDH-Nr. SLU 
Ātras blīvēšanas 
kārtridžs 100 ml 2327036 6

Citi iepakojumu izmēri

Tūbiņa 40 ml 1718284 12

Kārtridžs 300 ml 2064233 12

Produkta LOCTITE SI 5990 200 ml ātrās blīvēšanas 
kārtridžu (IDH 1721241)  aizvieto 100 ml tūbiņa (IDH 
2064108).

Informācija par produktu
LOCTITE SI 5990, varš 

300 ml iepakojumu izmēru lietojums


